PORTARIA N.º 19.718, DE 27/06/2023.

HOMOLOGA FÉRIAS DE SERVIDORES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DO ART. 91

E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar período de férias dos servidores abaixo descritos conforme

Memorando n.º 045/2023 – RCT/FÉRIAS-GRH, Processo n.º 18456/2023, a saber:

• DOUGLAS BERTAZO

MATRÍCULA 34989

Período Aquisitivo: 20/12/2021 a 19/12/2022

Período de Gozo das Férias: 15/06/2023 a 29/06/2023 – 15 dias

Documento solicitante: Processo eletrônico 17339/2023 – Memorando 291/2023 SEMSA

• DARCIO LOPES

MATRÍCULA 574

Período Aquisitivo: 01/04/2022 a 31/03/2023

Período de Gozo das Férias: 01/06/2023 a 30/06/2023 – 30 dias

Documento solicitante: Processo eletrônico 17030/2023 – Memorando 51/2023 SEMAD

• JOÃO FERREIRA DO NASCIMENTO

MATRÍCULA 1228

Período Aquisitivo: 03/02/2022 a 02/02/2023

Período de Gozo das Férias: 01/06/2023 a 30/06/2023 – 30 dias

Documento solicitante: Processo eletrônico 17563/2023 – Memorando 55/2023 SEMAD

• GABRIELA ASSIS SAMPAIO

MATRÍCULA 36.688

Período Aquisitivo: 06/07/2022 a 05/07/2023

Período de Gozo das Férias: 13/06/2023 a 12/07/2023

Documento solicitante: Processo 18.952/2023 SEMAM

• ANGELO GIOVANI A. V. COELHO

MATRÍCULA 23490

Período Aquisitivo: 02/08/2021 a 01/08/2022

Período de Convalidação: 01/06/2023 a 10/06/2023- 10 dias

Documento solicitante: Processo 18.952/2023 SEMAM

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de junho de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330034003300300039003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-06-29T08:59:50-0300